
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Мурманской 
области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской 
области», Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО 
г.Североморск Мурманской области и в целях приведения муниципальных 
нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего 
законодательства, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 27.01.2006 

№ 52 «О мероприятиях по реализации Закона Мурманской области  
от 26.12.2005 № 715-01-ЗМО «О внесении изменений и дополнений в Закон 
Мурманской области «О муниципальной службе в Мурманской области» 
признать утратившим силу 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                                 О.А. Прасов 

          от 18.12.2023 г.                                                                   № 2302

О признании утратившим силу постановления 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 27.01.2006 № 52 «О мероприятиях  
по реализации Закона Мурманской области  
от 26.12.2005 № 715-01-ЗМО «О внесении 
изменений и дополнений в Закон  
Мурманской области «О муниципальной 
службе в Мурманской области»


